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““CHIARIMENTI DAL N. 02 AL N. 04”CHIARIMENTI DAL N. 02 AL N. 04”

• CHIARIMENTO n°2
DOMANDA:

In riferimento al disciplinare di gara si chiede,se possibile,di indicare luogo,data ed ora dello 
svolgimento delle varie fasi della procedura di gara.

RISPOSTA:
• La prima seduta di gara fissata per il giorno 04/05/2016 ore 9,30 si terrà  presso  la 

sede dell’A. O. “G. RUMMO” sita in BENEVENTO -VIA DELL’ANGELO N. 1-
Palazzina Amministrativa -AREA P.E  3°-PIANO. 

           Il luogo,data ed ora delle  altre sedute pubbliche della gara saranno comunicate     
          successivamente.

• CHIARIMENTO n°3
DOMANDA:

Disciplinare di gara pag.6 di 14 paragrafo5. Ricevuta del versamento a titolo contributivo a favore 
dell'Autorità per la Vigilanza sui contratti Pubblici (AVCP).......
Seguendo l'ordine numerico della documentazione amministrativa richiesta si chiede conferma che 
trattasi del paragrafo7.e non 5.

RISPOSTA:
• Si conferma che trattasi del paragrafo7.e non 5.

• CHIARIMENTO n°4
DOMANDA:

Inserendo il codice CIG 6599250161 da voi indicato nel disciplinare sul sistema AVCP compare il 
seguente messaggio:(50002) il codice inserito è valido ma non è attualmente disponibile per il 
pagamento.E' opportuno contattare la Stazione Appaltante.Purtroppo con tale messaggio non è 
possibile effettuare il pagamento e creare la PassOE richiesta al punto n.6 dello stesso Disciplinare 
di gara.

RISPOSTA:
La gara è stata perfezionata sul  sistema AVCP in data 05/04/2016 e quindi è possibile 
effettuare il pagamento e creare la PassOE richiesta al punto n.6 del Disciplinare di gara.


